被災者の孤立防止と心のケアに関する関係省庁連絡会議

議事要旨

１ 日時 平成２４年６月１９日（火）１４：００～１５：００

２ 場所：復興庁 １階 会議室

３ 出席者

内閣府（城政策統括官（経済社会システム担当）付参事官（社会システム担当）、

澤瀬政策統括官（経済社会システム担当）付参事官（社会基盤担当）付

企画官、

齊藤政策統括官（共生社会政策担当）付参事官（自殺対策担当））

文部科学省（郷治初等中等教育局児童生徒課生徒指導室長、

大路スポーツ・青少年局学校健康教育課長）

厚生労働省（太田雇用均等・児童家庭局総務課課長補佐、

品川老健局振興課課長補佐、

西尾社会・援護局地域福祉課課長補佐、

荒川社会・援護局障害保健福祉部心の健康支援室室長補佐）

国土交通省（上羽住宅局住生活サービス産業振興官）

復興庁（岡本統括官、山田参事官）

４ 議題

  （１）開会

  （２）関係省庁における取組状況等の報告及び意見交換

  （３）今後の進め方について

  （４）閉会

５ 概要

  （１）岡本復興庁統括官から挨拶があった。

  （２）各府省から、取組状況の説明及び意見交換があった。